

报价一览表

项目编号：SDGP371522000202502000124

序号	报 价 项 目 明 细		
1	内容	初始总报价	
	初始总报价	1266539.88 元	
2	付款方式（是否满足）	是	
3	工期	90日历天	
4	项目经理	姓名	王传菊
		级别	二级
5	其他补充或优惠条件：完全响应招标文件要求		

供应商名称（盖章或签章）： 山东鲁惠建设工程有限公司

报价明细表

投 标 总 价

招 标 人： 莘县莘州街道办事处

工 程 名 称： 2025 年莘县莘州街道村级基础设施建设项目

投标总价（小写）： 1266539.88

（大写）： 壹佰贰拾陆万陆仟伍佰叁拾玖元捌角捌分

投 标 人： 山东鲁惠建设工程有限公司

（单位盖章）

法定代表人
或其授权人： 孙明露

（签字或盖章）

编 制 人： 李瑞霞

（造价人员签字盖专用章）

姓名：李瑞霞 SD
编号：鲁建初-370450302

编 制 时 间： 2025-12-3

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：东段屯基础设施

标段：

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

工料机汇总表

工程名称：东段屯基础设施

标段:

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

工程量清单综合单价分析表

工程名称：康庄基础设施

标段：

第1页 共2页

序号	编码	名称	单位	工程量	综合单价组成(元)					综合单价(元)
					人工费	材料费	机械费	计费基础	管理费 和利润	
1	04020300700	混凝土道路	m2		11.19	51.99		11.19	2.24	65.42
	2-3-79-[2-3-80]*5	预拌混凝土 厚度15cm	100m2	0.010	11.19	51.99				
	Z80000021~1	C30混凝土	m3	0.153		51.45				
		材料费中：暂估价合计	元							
2	04020200300	水泥稳定土基层	m2		3.61	12.00	4.39	8.00	1.61	21.61
	2-2-11	石灰稳定土基层 含灰量12% 厚度15cm	100m2	0.010	3.45	12.00	3.31			
	2-2-1	路床(槽)整形 路床碾压检验 机械	100m2	0.010	0.16		1.08			
		材料费中：暂估价合计	元							
3	04020300600	沥青混凝土	m2		9.29	50.09	2.28	11.57	2.31	63.97
	2-3-37+[2-3-38]	沥青混凝土路面 中粒式 厚度 5cm 机械摊铺	100m2	0.010	0.94	48.81	2.24			
	2-3-17	黏层 沥青层 乳化沥青 0.3kg/m2	100m2	0.010	0.02	1.28	0.04			
	1-3-80	路面凿毛 水泥混凝土路面 人工	100m2	0.010	8.33					
	Z80000025	中粒式沥青混凝土	m3	0.051		48.54				
		材料费中：暂估价合计	元							
4	04020300700	混凝土道路	m2		10.35	41.57	1.08	11.43	2.29	55.29
	2-2-1	路床(槽)整形 路床碾压检验 机械	100m2	0.010	0.16		1.08			
	2-3-79-[2-3-80]*8	预拌混凝土 厚度12cm	100m2	0.010	10.19	41.57				
	Z80000021~1	C30混凝土	m3	0.122		41.16				
		材料费中：暂估价合计	元							
5	04020300700	混凝土道路	m2		22.13	53.42	0.19	22.32	4.46	80.20
	2-4-18	混凝土人行道 1:2水泥砂浆面层 厚度2cm 压花	100m2	0.010	11.94	11.85	0.19			
	2-3-79-[2-3-80]*8	预拌混凝土 厚度12cm	100m2	0.010	10.19	41.57				
	Z80000021~1	C30混凝土	m3	0.122		41.16				
		材料费中：暂估价合计	元							
6	04020200300	水泥稳定土基层	m2		3.61	12.00	4.39	8.00	1.61	21.61
	2-2-11	石灰稳定土基层 含灰量12% 厚度15cm	100m2	0.010	3.45	12.00	3.31			
	2-2-1	路床(槽)整形 路床碾压检验 机械	100m2	0.010	0.16		1.08			

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 康庄基础设施

标段:

第1页 共1页

[illegible]

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

工料机汇总表

工程名称：康庄基础设施

标段：

第1页 共1页

序号	工料机编码	名称、规格、型号	单位	数量	市场价 (除税)单 价	市场价 (除税) 小计	市场价 (含税)单 价	市场价 (含税) 小计	税率	备注
1	00010040	综合工日(市政)	工日	1706.698	117.00	199683.67	117.00	199683.67		
2	03150905	铁件(综合)	kg	203.800	3.54	721.45	4.00	815.20	13.00	
3	04090003	生石灰	t	189.968	380.58	72298.02	392.00	74467.46	3.00	
4	13310001	乳化沥青	kg	428.400	4.10	1756.44	4.63	1983.49	13.00	
5	14030001	柴油	t	0.070	5283.19	369.82	5970.00	417.90	13.00	
6	14350083	脱模剂	kg	74.117	2.37	175.66	2.68	198.63	13.00	
7	34110003	水	m3	400.931	6.36	2549.92	6.55	2626.10	3.00	
8	34110009	电	kW·h	463.906	0.80	371.12	0.90	417.52	13.00	
9	35010013	钢模板	kg	344.118	4.87	1675.85	5.50	1892.65	13.00	
10	80010051	预拌抹灰砂浆(干拌) DP M20	m3	96.350	567.96	54722.95	585.00	56364.75	3.00	
11	Z8000002 1~1	C30混凝土	m3	1318.860	336.28	443506.24	380.00	501166.80	13.00	
12	Z8000002 5	中粒式沥青混凝土	m3	70.700	961.17	67954.72	990.00	69993.00	3.00	
13	99010101 5	履带式推土机 功率75kW	台班	12.478	834.41	10411.77	890.68	11113.91	6.74	
14	99011303 0	平地机 功率120kW	台班	5.968	935.79	5584.79	1010.43	6030.25	7.98	
15	99012003 0	钢轮内燃压路机 工作质量12t	台班	3.968	489.05	1940.55	524.47	2081.10	7.24	
16	99012004 0	钢轮内燃压路机 工作质量15t	台班	15.328	573.21	8786.16	618.42	9479.14	7.89	
17	99012104 0	轮胎压路机 工作质量26t	台班	0.560	864.00	483.84	947.22	530.44	9.63	
18	99012204 0	钢轮振动压路机 工作质量12t	台班	1.246	729.89	909.44	799.69	996.41	9.56	
19	99012205 0	钢轮振动压路机 工作质量15t	台班	1.120	952.10	1066.35	1049.62	1175.57	10.24	
20	99013802 0	稳定土拌合机 功率105kW	台班	5.828	860.70	5016.16	927.20	5403.72	7.73	
21	99014001 0	汽车式 沥青喷洒机 箱容量4000L	台班	0.070	781.67	54.72	827.18	57.90	5.82	
22	99014203 0	沥青混凝土 摊铺机 装载质量8t	台班	0.560	1206.63	675.71	1274.16	713.53	5.60	
23	99061101 0	干混砂浆 罐式搅拌机 公称储量20000L	台班	3.525	249.47	879.38	255.98	902.33	2.61	
		合计				881594.75		948511.46		
		其中：人工费合计				199683.67		199683.67		
		材料费合计				646102.20		710343.49		
		其中：暂估材料								
		机械费合计				35808.88		38484.30		

【新点2013清单造价山东版 V10.3.6】

主要材料清单报价表（参考格式，可自拟）

编号	名称	品牌、规格	型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	C30混凝土	莘县欣辉 建筑材料 有限公司	C30	m3	1563.66	336.28	525827.58
2	中粒式沥青混凝土	阳谷佳腾 建材有限公司	中粒 式	m3	70.7	961.17	67954.72
3							
4							
5							
合计							593782.3